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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
24.11.2018 - 9:15 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

MŁODZIK

1. CHMIELEWSKA Adrianna 05 Wodnik Krasnystaw 29.35 476
2. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpijczyk 23 Lublin 29.54 467
3. MACHULAK Milena 06 Fala Kraśnik 29.59 465
4. JASIK Nikola 06 Wisła Puławy 29.69 460
5. CIEPIELEWSKA Oliwia 06 Wisła Puławy 31.04 403
6. SUCHORAB Zuzanna 05 Olimpijczyk 23 Lublin 31.17 398
7. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 05 Wisła Puławy 31.72 377
8. PIWOŃSKA Amelia 05 Aqua Ryki 31.80 374
9. POŹDZIK Aleksandra 06 Orka Zamość 31.98 368

10. ŁUPAWKA Maja 05 AZS AWF Biała Podlaska 31.99 368
11. BERNAT Andżelika 06 Olimpia Lublin 32.26 359
12. NAKLICKA Izabela 06 Orka Zamość 32.29 358
13. KIERAGA Emilia 06 Lublinianka 32.33 356
14. SZYNDLER Agata 06 Swim10 Puławy 32.39 354
15. ŁUSZCZEW Weronika 06 Olimpijczyk 23 Lublin 32.43 353
16. GOMÓŁKA Eliza 05 Technik - Orion Radzyń Podlask 32.47 352
17. MITRUS Karolina 06 Lublinianka 32.75 343
18. NIEDŹWIADEK Magdalena 05 Aqua Ryki 32.99 335
19. NOWICKA Aleksandra 05 Lublinianka 33.18 330
20. KOŁODZIEJCZYK Gabriela 06 Avia Świdnik 33.37 324
21. NIEWĘGŁOWSKA Natalia 05 Technik - Orion Radzyń Podlask 33.39 323
22. SYTA Julia 06 Technik - Orion Radzyń Podlask 33.85 310
23. KACZYŃSKA Magdalena 06 Avia Świdnik 34.00 306
24. GŁADYSZ Oliwia 06 Swim10 Puławy 34.15 302
25. ŻELAZO Zuzanna 06 UKS 51 Lublin 34.21 301
26. WNUK Natalia 06 Avia Świdnik 35.66 265
27. WÓJCIK Wiktoria 06 Wisła Puławy 35.73 264
28. ILACH Milena 05 Technik - Orion Radzyń Podlask 35.97 259
29. STACHOWIAK Maria 06 Lublinianka 36.01 258
30. KOŁTUN Martyna 05 Lider Chełm 36.09 256

KACZYŃSKA Aleksandra 06 Avia Świdnik 36.09 256
32. KRÓLIK Michalina 06 Avia Świdnik 36.11 256
33. WIKTOROWICZ Kaja 06 Avia Świdnik 36.76 242
34. WOJTYSIAK-WOJTCZAK Anna 06 Avia Świdnik 37.91 221
35. ŁYDZIŃSKA Kamila 06 Lider Chełm 38.13 217
36. MUSIEJUK Laura 06 Technik - Orion Radzyń Podlask 38.51 211
37. WINIARCZYK Emilia 06 Avia Świdnik 39.06 202
38. MULAWA Dominika 06 Avia Świdnik 39.75 191
39. SZYDŁOWSKA Michalina 06 AZS AWF Biała Podlaska 40.10 186
40. KNAP Oliwia 06 Avia Świdnik 41.69 166
41. KUSIAK Natalia 06 Avia Świdnik 42.14 161
42. GRZYWA Klaudia 06 UKP Bychawa 43.95 142
43. NOWICKA Alicja 06 UKP Bychawa 55.78 69

JUNIOR

1. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 27.38 587
2. WIECZOREK Marika 03 Olimpia Lublin 27.90 555
3. WILGOCKA Wiktoria 04 AZS UMCS Lublin 28.16 539
4. DWOJAK Natalia 04 Olimpia Lublin 28.37 528
5. KARWOWSKA Wiktoria 04 Narwal  Międzyrzec Podlaski 28.39 526
6. SAWCZYK Malwina 04 Olimpijczyk 23 Lublin 28.50 520
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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. KIERAGA Patrycja 04 Olimpijczyk 23 Lublin 28.90 499
8. DWOJAK Wiktoria 04 Olimpia Lublin 29.09 489
9. SAMUŁA Kornelia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 29.44 472

10. BORZĘCKA Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 29.77 456
11. ANTONIAK Julia 04 Swim10 Puławy 30.28 434
12. MITUŁA Magdalena 04 Olimpia Lublin 30.36 430
13. CICHOCKA Oliwia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 30.61 420
14. WĘGRZYNIAK Aleksandra 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 31.15 398

NIEDZIELSKA Paulina 04 WUKS SP30 Lublin 31.15 398
16. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 Orka Zamość 31.56 383
17. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP30 Lublin 32.31 357

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara 01 AZS UMCS Lublin 26.59 641
2. OSINIAK Ewa 00 AZS UMCS Lublin 26.85 622
3. ŻUKOWSKA Paula 93 AZS UMCS Lublin 27.32 591
4. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 27.38 587
5. PIOTROWICZ Maja 02 AZS UMCS Lublin 27.66 569
6. WIECZOREK Marika 03 Olimpia Lublin 27.90 555
7. WILGOCKA Wiktoria 04 AZS UMCS Lublin 28.16 539
8. DWOJAK Natalia 04 Olimpia Lublin 28.37 528
9. KARWOWSKA Wiktoria 04 Narwal  Międzyrzec Podlaski 28.39 526

10. ADAMEK Barbara 02 Olimpia Lublin 28.48 521
11. SAWCZYK Malwina 04 Olimpijczyk 23 Lublin 28.50 520
12. SILIPICKA Oliwia 02 AZS AWF Biała Podlaska 28.71 509
13. KIERAGA Patrycja 04 Olimpijczyk 23 Lublin 28.90 499
14. KOLENDA Zofia 98 AZS AWF Biała Podlaska 29.07 490
15. DWOJAK Wiktoria 04 Olimpia Lublin 29.09 489
16. SZEWCZYK Zofia 02 Fala Kraśnik 29.15 486
17. NADOLSKA Julia 00 Lider Chełm 29.28 480
18. WILCZEWSKA Aleksandra 02 Olimpia Lublin 29.34 477
19. CHMIELEWSKA Adrianna 05 Wodnik Krasnystaw 29.35 476
20. SAMUŁA Kornelia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 29.44 472

BUGAŁA Martyna 02 Skarpa Lublin 29.44 472
22. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpijczyk 23 Lublin 29.54 467
23. MACHULAK Milena 06 Fala Kraśnik 29.59 465
24. JASIK Nikola 06 Wisła Puławy 29.69 460
25. BORZĘCKA Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 29.77 456
26. KUMOREK Kamila 02 AZS UMCS Lublin 30.01 446
27. SZYNDLER Aleksandra 02 Swim10 Puławy 30.25 435
28. ANTONIAK Julia 04 Swim10 Puławy 30.28 434
29. MITUŁA Magdalena 04 Olimpia Lublin 30.36 430
30. CICHOCKA Oliwia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 30.61 420
31. CIEPIELEWSKA Oliwia 06 Wisła Puławy 31.04 403
32. WĘGRZYNIAK Aleksandra 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 31.15 398

NIEDZIELSKA Paulina 04 WUKS SP30 Lublin 31.15 398
34. SUCHORAB Zuzanna 05 Olimpijczyk 23 Lublin 31.17 398
35. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 Orka Zamość 31.56 383
36. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 05 Wisła Puławy 31.72 377
37. PIWOŃSKA Amelia 05 Aqua Ryki 31.80 374
38. POŹDZIK Aleksandra 06 Orka Zamość 31.98 368
39. ŁUPAWKA Maja 05 AZS AWF Biała Podlaska 31.99 368
40. BERNAT Andżelika 06 Olimpia Lublin 32.26 359
41. NAKLICKA Izabela 06 Orka Zamość 32.29 358
42. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP30 Lublin 32.31 357
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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. KIERAGA Emilia 06 Lublinianka 32.33 356
44. SZYNDLER Agata 06 Swim10 Puławy 32.39 354
45. ŁUSZCZEW Weronika 06 Olimpijczyk 23 Lublin 32.43 353
46. GOMÓŁKA Eliza 05 Technik - Orion Radzyń Podlask 32.47 352
47. MITRUS Karolina 06 Lublinianka 32.75 343
48. NIEDŹWIADEK Magdalena 05 Aqua Ryki 32.99 335
49. NOWICKA Aleksandra 05 Lublinianka 33.18 330
50. BROŃSKA Julia 02 Wisła Puławy 33.25 327
51. KOŁODZIEJCZYK Gabriela 06 Avia Świdnik 33.37 324
52. NIEWĘGŁOWSKA Natalia 05 Technik - Orion Radzyń Podlask 33.39 323
53. SYTA Julia 06 Technik - Orion Radzyń Podlask 33.85 310
54. KACZYŃSKA Magdalena 06 Avia Świdnik 34.00 306
55. GŁADYSZ Oliwia 06 Swim10 Puławy 34.15 302
56. ŻELAZO Zuzanna 06 UKS 51 Lublin 34.21 301
57. WNUK Natalia 06 Avia Świdnik 35.66 265
58. WÓJCIK Wiktoria 06 Wisła Puławy 35.73 264
59. ILACH Milena 05 Technik - Orion Radzyń Podlask 35.97 259
60. STACHOWIAK Maria 06 Lublinianka 36.01 258
61. KOŁTUN Martyna 05 Lider Chełm 36.09 256

KACZYŃSKA Aleksandra 06 Avia Świdnik 36.09 256
63. KRÓLIK Michalina 06 Avia Świdnik 36.11 256
64. WIKTOROWICZ Kaja 06 Avia Świdnik 36.76 242
65. WOJTYSIAK-WOJTCZAK Anna 06 Avia Świdnik 37.91 221
66. ŁYDZIŃSKA Kamila 06 Lider Chełm 38.13 217
67. MUSIEJUK Laura 06 Technik - Orion Radzyń Podlask 38.51 211
68. WINIARCZYK Emilia 06 Avia Świdnik 39.06 202
69. MULAWA Dominika 06 Avia Świdnik 39.75 191
70. SZYDŁOWSKA Michalina 06 AZS AWF Biała Podlaska 40.10 186
71. KNAP Oliwia 06 Avia Świdnik 41.69 166
72. KUSIAK Natalia 06 Avia Świdnik 42.14 161
73. GRZYWA Klaudia 06 UKP Bychawa 43.95 142
74. NOWICKA Alicja 06 UKP Bychawa 55.78 69

DYSKW. KOŁODZIEJ Katarzyna 00 AZS UMCS Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. KWIATKOWSKA Zofia 01 AZS UMCS Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK PAŚKO Julia 05 Sokół Rzeszów 30.53 423
PK KOZHEVNYKOVA Tatiana 99 Olimpia Lublin 33.45 322


